东华大学研究生部

东华研函〔2015〕10号                           签发：舒慧生

关于加强硕士研究生中期考核工作的通知

各学院：

2013年教育部、国家发展改革委、财政部《关于深化研究生教育改革的意见》（教研[2013]1号），明确要求“加强培养过程管理和学业考核，实行严格的中期考核和论文审核制度，畅通分流渠道，加大淘汰力度”，为更好地保障研究生教育质量，进一步加强硕士研究生中期考核工作，现将有关事宜通知如下。

一、考核对象与内容
考核对象：全校在读硕士研究生。
考核内容：课程学分或实践环节、学位论文进展和学术成果等。
二、考核组织与形式

学院组织开展中期考核工作，具体形式由学院决定。由个人填写“中期考核表”，导师审核，学院签署意见。通过中期考核者，登录数字化校园信息门户（http://my.dhu.edu.cn），上传“中期考核表”扫描件；纸质材料交由学院妥善保存，以便归档。
三、考核时间
1. 学术学位硕士研究生应在开题后6个月至学位论文送审前3个月之间完成考核。
2. 全日制专业学位硕士研究生应在开题后3个月至学位论文答辩前2个月之间完成考核。
3. 非全日制专业学位硕士研究生应在开题后6个月至学位论文送审前3个月之间完成考核。

四、其他
希望各学院重视此项工作，定期组织开展中期考核，考核不通过者不能进入答辩环节。

附件：

1. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（学术学位）

2. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（工程硕士-ME）

3. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（工商管理硕士-MBA、EMBA）

4. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（艺术硕士-MFA）

5. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（翻译硕士-MTI）

6. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（国际商务硕士-MIB）

7. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（工程管理硕士-MEM）

8. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（会计硕士-MPAcc）

9. 东华大学硕士研究生学位论文中期考核表（公共管理硕士-MPA）
东华大学研究生部

2015年3月30日